
Reg. ČÍslo projektu : CZ.o6,4,59 l o,0 / 0,0 l 16 _O75l0O 1 65 0O

Název projektu: Modernizace vybavení odborné výLrky ZŠ Kopřivnice Alšova 1123 okres Nový Jíčín

oDBĚRATELl

Zlbrňl iŤlq

Základní škola Kopřivnice, Alšova 1-1_23,

okres Nový Jičín

Alšova 1123,742 21 Kopřivnice

tČo: oos+ggto

DlČ: CZ00848310

Objednávka číslo: 2022030t

Termín dodání:

Zpťtsob dopravy:

Forma úhrady:

Datum vystavení:

do 15, 4,2OZ2

převodem

4,3,2022

Dodavatel:

KDZ, spol. s r. o.

sídlo: Vizovice, Razov 1256, PSČ 7ffi12
zastoupen í:

mobil:

e-mail:

lčo: t 5526691

Objednávám e zboŽÍ dle nabídky Kopřivnice - Alšova ZŠ_interaktivní tabule_28,5,2o27,xlsx z28.5,2o2!, ověřené
dne 23,2,2022

Položkový rozpis:

Kusů
Položka:

interaktivnítabule s křídly, 87" 1

videodataprojektor s ultrakrátkou ohniskovou vzdál, 1

pojezd pro tabuli s konzolou 1

montáŽ dataprojektoru a int, tabule, včetně materiálu a

zprovoznění dodaných technologií 1

ozvučení včetně montáže a příslušenství t
celková doprava 1

Cena za bez DPH

49 579

41,706

1,4 L6t

1,0 266

8 463

2 475

Cena s DPH Il(Č]

59 991 Kč

49 738 Ké

17 135 Kč

L2 422Kč
10 240 Kč

2 995 Kč

Celkem s DPH L5252LKé

Na dodané zboží bude poskytnuta záruka 24 měsíců,

Prodávající je oPrávněn vystavit daňový doklad (dále jen ,,faktura") na kupní cenu v den předání a převzetí zboží bez
vad a nedodělkŮ objednateli se splatností ].4 dnů ode dne jeho doručení objednateli,
Faktura Prodávajícího musÍ mít náleŽitosti daňového dokladu dle příslušných právních předpisů, Součástífaktury
bude soupis dodaného zboží,
Faktura musí dále obsahovat přesný název a registrační číslo projektu,
Nebude-li faktura obsahovat některou ze stanovených náležitostí, nebo bude chybně vyúčtována cena, je
objednatel oprávněn takovou vadnou fakturu před uplynutím doby splatnostívrátit prodávajícímu k provedení
oPraVY, Prodávající Provede oPravu vystavením nové faktury s novou dobou splatnosti nebo vystavením opravného
daňového dokladu, V takovém Případě není objednatel v prodlení s placením faktury. Nová doba splatnosti poběží
znovu ode dne doruČení nově vyhotovené faktury nebo opravného daňového dokladu objednateli.



Smlouva vzniká aŽ písemným přijetím (akceptací) této objednávky dodavatelem, Dodavatel bere na vědomí, že
podle zákonac,340/201,5 Sb,, o registru smluVtato smlouva (objednávka a jejípřijetí)podléhá povinnému

zveřejnení v registru smluv,

Dodavatel: KDZ, spol, s r,o, ' Odběraiel: Základní škola Kopřivnice, Alšova


